ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
эгерже

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел,: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

20У^г. №

О проведении муниципального этапа
Всероссийского физкультурно-
оздоровительного комплекса «Готов к
труду и обороне» (гто) среди
общеобразовательных учреждений и
среди трудовых коллективов
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

В связи с проведением муниципального этапа Всероссийского физкультурно-
оздоровительного комплекса «Готов к труду и обороне» (гто) среди
общеобразовательных учреждений и среди трудовых коллективов Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (далее - Фестиваль):

1. МБУ ДО «Спортивная школа» Агрызского муниципального района Республики
Татарстан совместно с МБУ СОК «Олимп» и Агрызским центром тестирования ГТО
организовать и провести Фестиваль 19 апреля 2024 года в г. Агрыз на базе МБУ СОК
«Олимп».

2. Прием нормативов ГТО состоится по графику: с 08.00 до 16.00 часов, с 08.00 до
10.00 часов плавание.

3. МКУ Управление образования Агрызского муниципального района Республики
Татарстан» ознакомить образовательные организации Агрызского муниципального
района Республики Татарстан с настоящим распоряжением и обеспечить их участие на
Фестивале.

4. Руководителям организаций и предприятий Агрызского муниципального района
Республики Татарстан обеспечить участие сотрудников на Фестивале.

5. Директору МБУ СОК «Олимп»-Яппаровой Р.Д. предоставить помещение для
проведения Фестиваля.

6. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики
Татарстан ( ) и информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет».

htts://agryz.tatarstan.ru

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель И.Х. Салихов

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
htts://agryz.tatarstan.ru